
UCHWAŁA NR 43/2020
KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ WE WROCŁAWIU

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie ustalenia budżetu Gminy Legnickie Pole na rok 2020

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2137) w związku z art. 240 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 i 1649), Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we 
Wrocławiu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 34.786.414,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 32.036.414,00 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.750.000,00 zł — zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 36.980.420,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 30.970.420,00 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 6.010.000,00 zł — zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

2. Ustala się wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 423.385,20 zł.

§ 3. Planowany deficyt budżetu w wysokości 2.194.006,00 zł postanawia się pokryć przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.226.603,00 zł i rozchodów 
budżetu w wysokości 1.032.597,00 zł — zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 5. Tworzy się w budżecie rezerwy:

1) rezerwę ogólną w wysokości 50.000,00 zł,

2) rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 105.000,00 zł.

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami:

1) dochody w kwocie 7.776.284,00 zł,

2) wydatki w kwocie 7.776.284,00 zł, — zgodnie z załącznikami nr 4 i nr 5 do uchwały.

§ 7. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu w wysokości 2.135.000,00 zł, z tego:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.695.000,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 440.000,00 zł — zgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 marca 2020 r.

Poz. 2213



§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w kwocie 11.000,00 zł — zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi — zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 65.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 65.000,00 zł na:

1) realizację zadań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych w wysokości 
58.000,00 zł,

2) realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii w wysokości 7.000,00 zł.

§ 11. Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe oraz wydatków nimi 
finansowanych zawiera załącznik nr 9 do uchwały.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Uzasadnienie

Zarządzeniem nr 0050.132.2019 z dnia 15 listopada 2019 r. Wójt Gminy Legnickie Pole przedłożył 
Radzie Gminy Legnickie Pole oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu projekt uchwały 
budżetowej na 2020 rok. Przedłożony projekt uchwały został pozytywnie z uwagami zaopiniowany przez 
Skład Orzekający (uchwała nr XI/58/2019 z dnia 16 grudnia 2019 r.). Rada Gminy Legnickie Pole 
w terminie do dnia 31 stycznia 2020 r. nie podjęła uchwały budżetowej Gminy Legnickie Pole na 2020 rok. 
Stosownie do art. 11 ust. 2 i art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2137) w przypadku niepodjęcia uchwały budżetowej przez organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego do dnia 31 stycznia roku budżetowego kolegium regionalnej 
izby obrachunkowej ustala budżet tej jednostki w terminie do końca lutego roku budżetowego. Kolegium 
Izby ustaliło budżet Gminy na rok 2020 w zakresie zadań własnych oraz zadań zleconych w oparciu 
o przedłożony przez Wójta Gminy Legnickie Pole projekt uchwały budżetowej oraz zgromadzone 
w sprawie dokumenty. W przedłożonym projekcie uchwały budżetowej zaplanowano przychody z tytułu 
kredytów i pożyczek w kwocie 7.680.214,00 zł na finansowanie deficytu w wysokości 6.060.006,00 zł oraz 
spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 1.620.208,00 zł. Dla zbilansowania budżetu w zakresie ustalonego 
przez Kolegium Izby deficytu budżetu w kwocie 2.194.006,00 zł oraz rozchodów w kwocie 1.032.597,00 zł 
zaangażowano wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, 
w kwocie 3.226.603,00 zł. Kolegium Izby zwraca uwagę, że z chwilą ustalenia budżetu przez regionalną 
izbę obrachunkową organ stanowiący może dokonać jego nowelizacji, bowiem odzyskuje swoje 
kompetencje w sprawach budżetowych, które ustały w wyniku nieuchwalenia budżetu gminy 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 stycznia 2020 roku. Na niniejszą uchwałę Radzie Gminy 
Legnickie Pole przysługuje skarga, którą wnosi się do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we 
Wrocławiu, ul. Świętego Mikołaja 78/79, za pośrednictwem Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we 
Wrocławiu, w terminie 30 dni od daty jej doręczenia.  

  

Zastępca Przewodniczącego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we 
Wrocławiu:

M. Głód

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2213



Załącznik nr 1
do uchwały nr 43/2020 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej

we Wrocławiu
z dnia 26 lutego 2020 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Legnickie Pole na 2020 rok

Dział Paragraf Nazwa Kwota
(zł)

1 2 3 4

Bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 300

600 Transport i łączność 90 000

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 90 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 164 700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 17 000

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 106 500

0830 Wpływy z usług 40 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000

710 Działalność usługowa 100 000

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000

750 Administracja publiczna 37 288

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

0830 Wpływy z usług 15 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 100

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 188

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 996

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2213



1 2 3 4

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 996

752 Obrona narodowa 200

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 200

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 19 080 460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 912 843

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 700 000

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 249 623

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 164 084

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 310

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 108 000

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 500

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 500

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 570 000

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 65 000

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw 35 000

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 240 000

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000

0690 Wpływy z różnych opłat 5 200

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 400

758 Różne rozliczenia 3 577 170

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 527 170

801 Oświata i wychowanie 1 100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2213



1 2 3 4

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000

852 Pomoc społeczna 387 800

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych) 387 800

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000

855 Rodzina 7 756 900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 676 900

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 080 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 817 500

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw 794 000

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 8 000

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000

Bieżące razem 32 036 414

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

Majątkowe

855 Rodzina 2 750 000

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

6320 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2 750 000

Majątkowe razem 2 750 000

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

DOCHODY OGÓŁEM 34 786 414

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2213



Załącznik nr 2
do uchwały nr 43/2020 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej

we Wrocławiu
z dnia 26 lutego 2020 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Legnickie Pole na 2020 rok

Dział Rozdział Nazwa Kwota
(zł)

Z tego:

wydatki
bieżące

z tego:

wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje
na zadania

bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki
na programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handlowego

wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 437 940,00 437 940,00 437 940,00 0,00 437 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 437 940,00 437 940,00 437 940,00 0,00 437 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 275 198,67 765 198,67 765 198,67 0,00 765 198,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 510 000,00 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 185 198,67 675 198,67 675 198,67 0,00 675 198,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 510 000,00 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 362 772,00 362 772,00 362 772,00 0,00 362 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej 284 772,00 284 772,00 284 772,00 0,00 284 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 171 077,00 171 077,00 171 077,00 2 000,00 169 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 52 000,00 52 000,00 52 000,00 2 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 119 077,00 119 077,00 119 077,00 0,00 119 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 636 057,00 4 636 057,00 4 406 057,00 2 992 957,00 1 413 100,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 17 188,00 17 188,00 17 188,00 17 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2213



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75014 Egzekucja administracyjna należności
pieniężnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 138 500,00 138 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 4 113 369,00 4 113 369,00 4 088 369,00 2 872 269,00 1 216 100,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 175 500,00 175 500,00 175 500,00 43 500,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 190 500,00 190 500,00 105 500,00 60 000,00 45 500,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

996,00 996,00 996,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 996,00 996,00 996,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 398 800,00 398 800,00 358 800,00 40 500,00 318 300,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75403 Jednostki terenowe Policji 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 328 800,00 328 800,00 288 800,00 40 500,00 248 300,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
— kredyty i pożyczki

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 577 802,00 577 802,00 577 802,00 0,00 577 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej
dla gmin 422 802,00 422 802,00 422 802,00 0,00 422 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 953 767,00 7 953 767,00 7 659 047,00 6 191 247,00 1 467 800,00 0,00 294 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 492 000,00 5 492 000,00 5 293 700,00 4 592 480,00 701 220,00 0,00 198 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 774 100,00 1 774 100,00 1 719 400,00 1 407 420,00 311 980,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 450 967,00 450 967,00 450 247,00 126 047,00 324 200,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2213



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

97 700,00 97 700,00 96 700,00 64 500,00 32 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 104 600,00 104 600,00 64 600,00 800,00 63 800,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 160 000,00 160 000,00 65 000,00 26 720,00 38 280,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 4 220,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 000,00 58 000,00 58 000,00 22 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 589 600,00 1 589 600,00 1 178 000,00 544 630,00 633 370,00 0,00 411 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 504 000,00 504 000,00 504 000,00 0,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

156 600,00 156 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 583 100,00 583 100,00 578 600,00 470 930,00 107 670,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 78 800,00 78 800,00 76 300,00 73 700,00 2 600,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 199 668,00 199 668,00 193 604,80 147 446,00 46 158,80 0,00 6 063,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 199 668,00 199 668,00 193 604,80 147 446,00 46 158,80 0,00 6 063,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 520,00 41 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym 41 520,00 41 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 11 686 100,00 8 186 100,00 490 480,00 156 980,00 333 500,00 0,00 7 695 620,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 080 000,00 6 080 000,00 51 680,00 47 930,00 3 750,00 0,00 6 028 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

1 480 000,00 1 480 000,00 44 000,00 43 130,00 870,00 0,00 1 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2213



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85504 Wspieranie rodziny 302 200,00 302 200,00 70 900,00 65 920,00 4 980,00 0,00 231 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 2 395 550,00 2 395 550,00 2 395 550,00 15 000,00 2 380 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 478 710,00 478 710,00 478 710,00 0,00 478 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 277 840,00 1 277 840,00 1 277 840,00 0,00 1 277 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 40 000,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 2 293 372,33 2 293 372,33 463 372,33 6 287,13 457 085,20 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 875 031,60 1 875 031,60 275 031,60 6 287,13 268 744,47 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 218 340,73 218 340,73 188 340,73 0,00 188 340,73 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 325 000,00 325 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI OGÓŁEM 36 980 420,00 30 970 420,00 19 895 896,80 10 124 763,13 9 771 133,67 2 135 000,00 8 719 523,20 0,00 0,00 220 000,00 6 010 000,00 6 010 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2213



Załącznik nr 3
do uchwały nr 43/2020 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej

we Wrocławiu
z dnia 26 lutego 2020 r.

Planowane przychody i rozchody budżetu
Gminy Legnickie Pole na 2020 rok

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Kwota
(zł)

Przychody budżetu, z tego: 3 226 603
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 226 603

Rozchody budżetu, z tego: 1 032 597
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 032 597

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2213



Załącznik nr 4
do uchwały nr 43/2020 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej

we Wrocławiu
z dnia 26 lutego 2020 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Legnickie Pole związanych z realizacją
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota
(zł)

750 Administracja publiczna 17 188

75011 Urzędy wojewódzkie 17 188

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

17 188

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 996

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 996

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

996

752 Obrona narodowa 200

75212 Pozostałe wydatki obronne 200

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

200

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000

75414 Obrona cywilna 1 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 000

855 Rodzina 7 756 900

85501 Świadczenie wychowawcze 6 080 000

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 080 000

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 480 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 480 000

85504 Wspieranie rodziny 183 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

183 000

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

13 900

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

13 900

Razem 7 776 284

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2213



Załącznik nr 5
do uchwały nr 43/2020 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej

we Wrocławiu
z dnia 26 lutego 2020 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Legnickie Pole związanych z realizacją
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota
(zł)

750 Administracja publiczna 17 188
75011 Urzędy wojewódzkie 17 188

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 397
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 816
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 975

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 996
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 996

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 996
752 Obrona narodowa 200

75212 Pozostałe wydatki obronne 200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000

75414 Obrona cywilna 1 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

855 Rodzina 7 756 900
85501 Świadczenie wychowawcze 6 080 000

3110 Świadczenia społeczne 6 028 320
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 500
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 350
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 880
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 1 200
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 480 000

3110 Świadczenia społeczne 1 436 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 600
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 830
4300 Zakup usług pozostałych 870

85504 Wspieranie rodziny 183 000
3110 Świadczenia społeczne 177 300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 750
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 680
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 780
4300 Zakup usług pozostałych 400

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

13 900

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 900

Razem 7 776 284

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2213



Załącznik nr 6
do uchwały nr 43/2020 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej

we Wrocławiu
z dnia 26 lutego 2020 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Legnickie Pole na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota
(zł)

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 695 000

Dotacje celowe 95 000

851 Ochrona zdrowia 95 000

85111 Szpitale ogólne 5 000

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 000

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 90 000

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 90 000

Dotacje podmiotowe 1 600 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 600 000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 600 000

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 440 000

Dotacje celowe 440 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 230 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 200 000

92195 Pozostała działalność 30 000

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 30 000

926 Kultura fizyczna 210 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 210 000

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 210 000

Razem 2 135 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2213



Załącznik nr 7
do uchwały nr 43/2020 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej

we Wrocławiu
z dnia 26 lutego 2020 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Legnickie Pole
związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar

za korzystanie ze środowiska na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota
(zł)

Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 11 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska 11 000

0690 Wpływy z różnych opłat 11 000

Wydatki związane z finansowaniem zadań ochrony środowiska i gospodarki wodnej 11 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska 11 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2213



Załącznik nr 8
do uchwały nr 43/2020 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej

we Wrocławiu
z dnia 26 lutego 2020 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Legnickie Pole
związanych z gromadzeniem środków z opłat za gospodarowanie

odpadami komunalnymi na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota
(zł)

Dochody 806 500

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 806 500

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 806 500

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego
na podstawie odrębnych ustaw 794 000

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 8 000

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000

Wydatki 1 277 840

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 277 840

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 277 840

4300 Zakup usług pozostałych 1 277 840

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2213



Załącznik nr 9
do uchwały nr 43/2020 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej

we Wrocławiu
z dnia 26 lutego 2020 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych Gminy Legnickie Pole
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r.

— Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota
(zł)

Dochody 265 000

801 Oświata i wychowanie 265 000

80101 Szkoły podstawowe 41 300

0690 Wpływy z różnych opłat 300

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

40 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 450

0970 Wpływy z różnych dochodów 500

80104 Przedszkola 145 200

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 35 000

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego 110 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 150

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 78 500

0830 Wpływy z usług 78 500

Wydatki 265 000

801 Oświata i wychowanie 265 000

80101 Szkoły podstawowe 41 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000

4260 Zakup energii 4 300

4270 Zakup usług remontowych 12 000

4300 Zakup usług pozostałych 11 000

80104 Przedszkola 145 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000

4220 Zakup środków żywności 110 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500

4260 Zakup energii 7 800

4270 Zakup usług remontowych 7 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 800

4430 Różne opłaty i składki 100

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 78 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000

4220 Zakup środków żywności 58 000

4260 Zakup energii 9 000

4270 Zakup usług remontowych 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 500

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2213


		2020-03-20T12:56:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




